Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 resurrectione *N* rectitudine *D*, corr. *D^m* rectitudinem *P* eutyche $\Phi^a P$
4 adrianopolitanus $\Phi^a c$ 5 et repperiens $\Phi^a c V^{corr}$ gesta *BN* 6 religiosissimo $\Phi^a PM$ religioso *D*
extranea *CV* extra $\Phi^a c V^{corr}$ 7 apud nichea *RM* in nicea *P* religiosissima [religiosissimo *R*] $\Phi^a c$
8 humilitas mea *BN* presbiterium $\Phi^a V^{corr}$ presbyterio $\Phi^c r$ 10 religioso $\Phi^a c$ 10/11 pres-
bytero et om. *R Φ^c* , corr. *D* monacho et *BN* 12 cladeus *CYD^m* cladeos *RBMV* cladios *N* cladeus *P*
cladius *D* anchiasmitanæ ciuitatis $\Phi^a c$ achiasmi *CV* reuerentissimo $\Phi^a c$ 15 religiosis-
simo $\Phi^a c$ 17 cui $\Phi^a V^{corr}$ 18 eutyche $\Phi^a P$ 19 religiosum *R Φ^c* religiosum uirum *BN*
20 et—eum] tenere eum et $\Phi^a c$ 22 religioso $\Phi^a c$ 24 habere [habitare *D*, corr. *D^m*] eundem
religiosum uirum [*ūrm* *D*] $\Phi^a PD$ eundem religiosum uirum habere *M* 25 sacerdotalem *BNP*
25 monasterii $\Phi^a c Y$ 27 religiosissimi $\Phi^a PM$ religiosi *D* eutyche $\Phi^a V^{corr} P$ 28 dyrracinus *P*
dirracenæ ciuitatis *BN* religiosus $\Phi^a c$ 29 et sc̄am et $\Phi^a D$

2 decretum om. *P* placitum *P* simul et] et simul *Y* 3 eundem esse *PD* eum esse
eundem *M* in loco *D* pb̄o *CV*, corr. *V* 4 euticis *D* eutius *D^m* r̄us ep̄s *V* 5 constanti-
nopolim *PD* et om. *PY* prolatis *Y* 7 patribus quæ *M* 9 et³ om. *PY* 10 similia a *Y*
13 metropolitanum ep̄m nostrum atticum *P* ep̄o n̄ro attico metropolitano *M* 14 magno *P*
pro om. *Y* 16 amidæ *P* amidinæ *P^{corr}* omydenæ *D* 17 ad hæc sc̄æ *P* 18 gesta om. *P*
sunt om. *PM* 20 eutychem *DY* eutyche *P* et archimandritam *M* 22 seleucius r̄us *Y* 26 r̄us
ep̄s *V* gangrinæ *P* 29 euticis *D* sc̄a et magna *C*

- synodum sobrium se esse in Christo et confiteri decenter expositam fidem tam a sanctis patribus et doctoribus et a sancto Nicæno concilio expositam fidem et confirmatam in Ephesena urbe congregata magna et uniuersali synodo et a collectis nunc in eadem metropoli sanctissimis et beatissimis episcopis et per probationem reddentibus memorato || reuerentissimo || presbytero et archimandritæ sanctam presbyterii com-
 5
 munionem et primatum monasterii. et ego hæc eadem || profiteor || et paria definio.
 43 || ANTONINVS || EP̄S LYCHNIDENSIS D̄: Et ego consona his quæ ante me sanctissimus et beatissimus episcopus Lucas metropolitanus confessus est, || adæque || sapiens approbauit.
- 44 MARCVS EP̄S EVRYAE D̄: Et ego consentaneus sum his quæ professa sunt a sancto
 10
 episcopo metropolitano meo Attico propter reuerentissimum presbyterum et archimandritam Eutychem.
- 45 VIGILANTIVS EP̄S LARISSENAE CIVITATIS D̄: Ex lectis nobis monumentis et por-
 rectis libellis a || reuerentissimo || Eutyche considerantes sapere eum sicut et nos
 secundum expositam in Nicæa a sanctis patribus fidem, quæ et || supersignata || est
 15
 a facta in Epheso sancta synodo, concordés sumus || etiam nos || in sententia nunc congregatorum sanctorum patrum et consacerdotum secundum iussionem piissimorum imperatorum pro restitutione presbyterii prædicti Eutyche et monachorum suorum primatu.
- 46 BASILIUS EP̄S TRAIANVPOLITANVS RODOPAE PROVINCIÆ D̄: Consona sanctis
 20
 patribus et mea paruitas pro persona uiri religiosi presbyteri et archimandritæ Eutyche decernit.
- 47 CONSTANTINVS EP̄S DEMETRIADAE D̄: Omnibus consentio quæ a sanctis patribus
 sunt definita in sancto Epheseno concilio quatenus habeat || reuerentissimus || presbyter
 Eutyche sacerdotium et primatum monasterii, qui confessus est consentaneum se
 25
 esse Nicænae fidei et omnibus quæ a sanctis patribus sunt exposita || in || catholica fide.
- 48 ALEXANDER EP̄S SEBASTENAE CIVITATIS SVB TARSO POSITAE D̄: || Reuerentissimo
 et || religiosissimo presbytero et archimandrita Eutyche consentiente fidei trecentorum
 decem et octo qui in Nicæa fuerunt, et fidei beatæ memoriæ sanctissimi et || religio-
 sissimi || Cyrilli confirmatæ in Epheso iustum arbitror habere presbyterium eundem
 30
 || reuerentissimum || presbyterum || et archimandritam || et principatum monasterii
 || tenere ||.

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA I expositam fidem *delenda esse uidentur* 3 ephesina $\Phi^a P$ ephesana Y
 ephesenam DV 5 religioso Φ^ac 6 confiteor Φ^a 7 antonius $\Phi^a VPD$ [=Γ] 8 ep̄s dixit R
 similiter $\Phi^ac Vcorr$ 13 larissenæ DYVcorr larissinæ Φ^a daressinæ P darissene CV 14 religioso Φ^ac
 15 nicæam BND et consignata $\Phi^a DP$, corr. D^m exconsignata M 16 etiam nos om. Φ^ac , corr. D
 ante sumus coll. Y 18 pro restitutione] prostitutione BN eutyche $\Phi^a P$ 20 traianopolitanus
 [traianopolis P] Φ^ac 21 eutyche RP eutyche BN 24 ephesino BNP religiosus Φ^ac 26 de
 $\Phi^ac Vcorr$ 27 sebastinæ NPD sabastenæ V 27/28 reuerentissimo et om. Φ^ac , corr. D 29/30 reue-
 rentissimi $\Phi^ac Y$ 31 religiosum $\Phi^a PD$ et archimandritam om. Φ^ac , corr. D 32 tenere om.
 Φ^ac , corr. D

I se om. PM 1/2 tam—fidem et om. Y I tam om. M 3 magna] sc̄a M et a
 collectis] in hac lectis D, corr. D^m 4 eandem metropolim D eadem metropolim P 5 memorato
 om. M 8 et beatissimus om. CV sapiens ab ipso P 10 r̄is ep̄s V sc̄issimo Y 12 euty-
 chen DM 16 a om. Y ac P sententia om. P 17 secundum om. P 18 pr̄bi PD 19 prima-
 tum PMCVDcorr om. D 20 r̄is ep̄s V 21 uiri om. Y 22 decernet DM 23 constantius P
 demitriadæ P 24 pb̄m C 25 euticis D sacerdotium om. P 27 r̄is ep̄s V 28 reli-
 giosissimum eutychea consentientem M 29 et¹ om. P et² om. P 30/31 eundem—presbyte-
 rum om. M 31 primatum D

- 49 SOZON $\overline{\text{EPS}}$ PHILIPPENSIS $\overline{\text{D}}$: Libelli qui nunc dati sunt a || reuerentissimo presbytero et || archimandrita Eutyche, consonant his quæ a sanctis patribus in Nicæa sunt exposita, et his qui eorum statuta sanctorum patrum in hac urbe consignauerunt. talem ergo eum habentem fidem decerno secundum omnium iudicium || et || sacerdotalem eum honorem habere et || monachorum || principatum. 5
- 50 EVSEBIVS $\overline{\text{EPS}}$ || DOBERITANVS || MACEDONIAE PRIMAE $\overline{\text{D}}$: Hæc eadem et mihi placent de || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche.
- 51 MAXIMVS $\overline{\text{EPS}}$ SERRENSIS MACEDONIAE PRIMAE $\overline{\text{D}}$: Hæc eadem et mihi placent de || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche.
- 52 HERMOGENIS $\overline{\text{EPS}}$ CASANDRIAE MACEDONIAE PRIMAE $\overline{\text{D}}$: Hæc eadem et mihi 10 uidentur de || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche.
- 53 LVCAS $\overline{\text{EPS}}$ BEROAE MACEDONIAE PRIMAE $\overline{\text{D}}$: Monachorum principem et in multitudine piorum primatem || reuerentissimum et deo amicissimum || Eutychem in nullo reprehensibilem inueniens, || sed || sectatorem sanctorum patrum apud Nicæam et in hac urbe conuenientium catholicæ fidei, uolo eum priorem honorem || habere || 15 presbyterii et præsulatus monachorum.
- 54 IOHANNES $\overline{\text{EPS}}$ MESSENAE CIVITATIS PROVINCIÆ ACHAIÆ $\overline{\text{D}}$: In nullo delinquens || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches eorum quæ pie decreta sunt in Nicæa a sanctis patribus et ab his qui || conuenerunt || in Epheso, fruatur sacerdotali dignitate et præsit secundum pristinam consuetudinem || honesto || habita- 20 culo fratrum.
- 55 VRANIVS $\overline{\text{EPS}}$ HIMERIAE OSROENAE PROVINCIÆ INTERPRETANTE EVM EVLOGIO $\overline{\text{PBO}}$ EDESENO $\overline{\text{D}}$: Ex his quæ lecta sunt, agnitus est || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches recte sapere et sectari fidem trecentorum decem et octo qui in Nicæa congregati sunt, quam et in Epheso sancta synodus confirmauit, et iustum 25 est recipere eum presbyterii dignitatem et || esse presbyterum et || monasterii primatum || habere ||.
- 56 ATHANASIVS $\overline{\text{EPS}}$ OPVNTINAE CIVITATIS PROVINCIÆ ACHAIÆ $\overline{\text{D}}$: Recte et inreprehensibiliter inuestigans semitas sanctorum patrum qui pro tempore collecti sunt || sancto || spiritu in Nicæa et in Epheso, sicut docuit per libellos et confessiones suas 30

17—21 adfert Timotheus Aelurus f. 57^b

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]
 ADNOTATIONES RVSTICI 13/14 not (in *addidi*) nullo reprehensibilem C 22 ambo Ibæ [iæ C] aduersarii C

VERSIO ANTIQVA 1 religioso Φ^{ac} 1/2 presbytero et om. Φ^{ac} , corr. D 4 et om. Φ^{ac} , corr. D 5 monasterii Φ^{ac} 6 dobyrotanus Φ^a dabiritanus Φ^c 7 religioso Φ^{ac} 9 religioso Φ^{ac} 10 cassandriæ Φ^a 11 placent R religioso Φ^{ac} 13 piorum] priorum BNPM primorum D piorum D^{ms} religiosum Φ^{ac} et om. Φ^{ac} , corr. D deo amicissimum om. Φ^{ac} , corr. D^{ms} 14 sed et Φ^a 15 recipere Φ^{ac} 17 iohannis RD acatiæ R accaciæ BN achagie CV 18 religiosus Φ^a PM om. D decretæ R 19 conuenerunt om. Φ^{ac} , corr. D 20 honestissimo Φ^a DM honestissimum P honestos C 20/21 abitaculum P 23 religiosus Φ^{ac} 26 esse—et om. Φ^{ac} esse presbyterum D^{ms} 27 habere om. Φ^{ac} , corr. D ante primatum coll. Y 28 opuntinæ Y opontinæ Φ^a PDCV optine M acaciæ Φ^a achagie CV 30 a scō Φ^a V corr

1 philippenses CV, corr. V data C 2 consona P 3 consonauerunt D^{ms} 4 ergo om. M eum om. PD, corr. D 5 eum om. M primatum DY 7 eutychem P 8 serenensis D terrensis CV 9 eutychem PD 10 hermogenes Y macedonii D primæ om. D 12 beruæ D 13 eutychem DM 14 sectatorum Y sectatorem sed sectatorem P 17 messinæ PM misenæ D 18 euticis D 19 scissimis Y quæ P 22 osdroenæ D ostroene M ostroinæ P 23 edessino P 24 euticis D sectarij rectam D, corr. D^{ms} 28 rūs eps V 30 et per D libello P confessionis suas P confessioni sum D, corr. D^{ms}

quas intra gestorum seriem deposuit || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches, iustum iudicamus || ut fruatur || sacerdotali ordine et || præsint monachis || secundum præcedentem consuetudinem.

- 57 THEODORVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ CLAUDIVPOLITANVS PROVINCIÆ ISAVRIÆ $\overline{\text{D}}$: Secundum || relectam instructionem deo amicissimi || presbyteri et archimandritæ Eutyche et ex 5 eius uoce || ex non || scriptis || prolata || et professione manifestum est recte eum sapere, unde et ego concors sententiæ constitutus sancti conuentus definitio habere eum presbyterii honorem et præsulatum sancti sui monasterii.
- 58 LEONTIVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ ASCALONENSIS $\overline{\text{D}}$: Laudo diuinitus datam sententiam per || sanctissimos || et || religiosissimos || nostros antistites, unde et ego sequens optimam eorum 10 sententiam || et || supplico recipi || reuerentissimum || Eutychem in sacerdotio quod pridem habebat, et detinere eum || monachorum || principatum.
- 59 || PHOTINVS || $\overline{\text{EP}}\text{S}$ LYDDENSIS $\overline{\text{D}}$: Apparuit per omnia et per proprias in scriptis prolatas uoces || religiosissimus || archimandrita Eutyches recte credere et consequentia sapere sanctis patribus Nicæni concilii et qui post eos hic collecti sunt, || propter 15 quod || sanctos patres sequens consensi et || condecreeui || habere eum presbyterii || locum || et sacerdotii dignitatem et secundum consuetudinem || prospicere || proprio monasterio.
- 60 PAVLVVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ MAIVMENSIS $\overline{\text{D}}$: || Reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem secutum canones sanctorum patrum nostrorum qui in Nicæa et qui in 20 Epheso conuenerunt, et ego iustum iudico gradum eum presbyterii et archimandritæ recipere.
- 61 ZOSIMVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ MINOIDENÆ CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Quoniam per omnia repertus est || religiosissimus || presbyter et archimandrita Eutyches sapere rectam fidem quæ a sanctis patribus in Nicæa et hic est exposita, decerno et ego eum sacerdotii perfrui dignitate 25 et præesse sanctæ fraternitati.
- 62 EPIPHANIVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ || PERGENSIS || $\overline{\text{D}}$: Secundum ea quæ bene placita sunt sancto concilio, et ego || omnibus || consentio quæ sancti patres professi sunt.

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 religiosus Φ^a 2 frui eum Φ^a præesse monasterio Φ^a 4 claudiopolitanus Φ^a Y, corr. Y 4/5 lectum [lectionem BN om. Φ^c] libellum Φ^a , corr. D^{ms} 5 religiosi Φ^a , corr. D^{ms} eutyches Φ^a P eutychetis Y 6 ex non om. Φ^a V^{corr} probata Φ^a V^{corr} prolatae P 9 asculonensis RB asculenensis N scalonensis CV 9/10 scissimos Y^{corr} scōs Φ^a CV 10 reuerentissimos Φ^a PDY religiosos M 11 et om. Φ^a religiosum Φ^a 12 habeat RN monasterii Φ^a 13 fortius Φ^a PMV potius D potinus D^{corr} 14 prolatas D relatas P probatas Φ^a M religiosum archimandritam eutychem M religiosissimi archimandritæ eutyches P religiosus Φ^a religiosi D 15/16 pro quo Φ^a 16 decreui Φ^a 17 locum om. Φ^a prospicere YV^{corr} prospice CV præesse Φ^a V^{corr} 19 religiosum [religiosissimum P] Φ^a 23/24 religiosus Φ^a DM reū P 27 perennis BN perensis R 28 omnibus om. Φ^a V^{corr} hominibus CVD^{corr} sentio R

1 gestarum CV, corr. V 2 euticis D 2—3 iustum—consuetudinem D^{ms} ex [et M et ex P] eius uoce [ex non ins. D^{ms}] scriptis prolata et professione manifestum est recte eum sapere unde et ego concors sententiæ constitutus sc̄i conuentus definitio habere eum p̄rbii honorem et præsulatum [præsolem P præsolatus P secundo loco] sc̄i sui monasterii [5—8] Φ^c , eadem recto loco repetentes 4 THEODORVS C rūs $\overline{\text{EP}}\text{S}$ V 5 et² om. D 7 confinio CV, corr. V 8 scissimi Y sc̄ique CV, corr. V 11 recipere PM eutychem DM 12 detineri Y principatus D 13 rūs $\overline{\text{EP}}\text{S}$ V lidensis PDM, corr. D 14 euticis D 15 nicæne D 19 rūs $\overline{\text{EP}}\text{S}$ V 20 eutychem Φ^c secutus Y qui² om. PM 21 eum gradum PD 23 minoldene M minoedine D minosdene CVD^{ms} 24 euticis D 25 patribus quæ CV, corr. V posita M dignitatem PD 26 fraternitate DC, corr. C 28 confessi PD

- 63 BARVCHIVS $\overline{\text{EP̄S}}$ || SOZVSAE || PALAESTINAE PROVIN CIAE $\overline{\text{D}}$: Secundum ueram uocem || religiosissimi || et sanctissimi archiepiscopi Iuuenalis || consonam constitutam || his quæ a domino nostro saluatore Christo || et || sanctis apostolis dicta sunt et a sanctis patribus qui in Nicæa et qui in Epheso conuenerunt, et ego similiter decerno || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem recipere proprium presbyterii 5 gradum et præesse solite sancto suo monasterio, clare et per omnia || manifestum || catholicum.
- 64 HERACLIVS $\overline{\text{EP̄S}}$ AZOTENSIS $\overline{\text{D}}$: His qui || recte || de fide sapiunt, omnes consentire iustum est, unde et ego || religiosissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem secutum canones sanctorum patrum qui in Nicæa et qui in Epheso 10 conuenerunt, iustum iudico recipere presbyterii dignitatem et præesse fraternitati quæ sub eo est.
- 65 IOHANNES $\overline{\text{EP̄S}}$ TIBERIADAE $\overline{\text{D}}$: Audiui confessiones || religiosissimi || presbyteri et archimandritæ Eutycheis ex his quæ in || urbe felicissima Constantinopoli || et hic gesta sunt, et in nullo eum inueni reprehensibilem, sed secutum expositam sanctam fidem 15 trecentorum decem et octo || sanctorum || patrum qui in Nicæa et qui hic conuenerunt, et uolo eum, sicut sancti patres probauerunt, habere dignitatem presbyterii et principatum detinere sancti sui monasterii.
- 66 MVSONIVS $\overline{\text{EP̄S}}$ ZOORONENSIS $\overline{\text{D}}$: Custodem fidei trecentorum decem et octo et definitionis sanctorum patrum qui in Epheso congregati sunt, manifestauit || reli- 20 giosissimum || presbyterum et archimandritam porrectus ab eo libellus et professiones quæ ab eo in monumentis factæ sunt, propter quod detinere eum sacerdotium et præesse || reuerentissimis || monachis propter eius catholicam fidem iustum existimo.
- 67 DIONYSIVS $\overline{\text{EP̄S}}$ || SYCAMAZONENSIS || $\overline{\text{D}}$: Ex omnibus gestis præsens || religio- 25 sissimus || presbyter et archimandrita Eutycheis manifestus est || integerrime || quæ a catholicis probata sunt, sapere. neque enim prætermisit nec aliquid uiolauit eorum quæ in Nicæa a sanctis trecentis decem et octo patribus ordinata sunt de catholica fide, nec || non || quæ in Epheso confirmata sunt. unde et ego similiter decerno,

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 sozusæ Y sozunse CV sozensis Φ^a PM zosenensis D 2 reuerentissimi et sc̄issimi Φ^a MY sc̄issimi et reū PD consona constituta Φ^a CVcorr 3 et a Φ^a 4/5 religiosum Φ^a 6 manifestatum Φ^a YVcorr 8 recta Φ^a Y 9 religiosum Φ^a 10 qui² om. R Φ^c Y in om. RM 13 religiosi Φ^a 14 eutycheis Φ^a P regia urbe Φ^a , corr. D^mg felicissima Constantinopoli om. Φ^a , corr. D^mg 15 inrephensibilem N 16 sanctorum om. Φ^a PD, corr. D patrum om. P fratrum B 19 zooronensis RM zoorenensis BN zoaronensis D zoronensis Φ^r zrensis P 20 definitiones BNMCV definitioni P 20/21 religiosum Φ^a 21 porrectis—libellis BN 23 religiosissimis Φ^a PM om. D, corr. D^mg 25 sycamazonensis Φ^a gentis N 25/26 religiosus Φ^a 26 integerrime om. Φ^a , corr. D 27 nequæ nec R 28 patribus trecentis—octo BN 29 nec—quæ] nec quæ PD, corr. D neque Φ^a

1 baructius C uranius D palestini D 4 quæ D, corr. D quæ D om. PM 5 eutychem Φ^c proprii P 8 rūs ep̄s V quæ DY de om. DY, corr. D^mg fidem D, corr. D^mg 9 presbyterum et archimandritam om. M 10 eutychem P secutum ea Dcorr 11 recipere om. P 13/14 presbyteri et archimandritæ om. M 14 constantinopolim Y 15 inuenire CV 16 cccxviii D hic] in epheso Dcorr 20 patrum om. P qui in nicea et D^mg 21 et¹ om. Y archimandritam eutychem P 22 in om. P 23 et præesse om. D, corr. D^mg 24 estimo M 25 rūs ep̄s V 25/26 religiosissimum pbm̄ CV, corr. V 26 eutycheis DCV manifestum PMY manifestatus D quæ ea CV 27 probate CV p̄termisit V in ras., pater misit C uiolauit] uoluit D, corr. D^mg 28 ordinati CV, corr. V 28. 29 de—sunt om. M

sicut sancti patres, et uolo hunc suo monasterio consuete praesse et presbyterii honore perfrui.

- 68 || CAIVMAS || $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$ FENVSENSIS $\overline{\text{D}}$: Nihil errantem repperiens || reuerentissimum || archimandritam Eutychem, secutus et ego quæ bene sunt placita sanctissimo nostro archiepiscopo, consentio || et ego || restitui ei pristinum gradum presbyteratus et 5 praesse eum secundum consuetudinem suo proprio monasterio.
- 69 AETHERICVS $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$ SMYRNENSIS $\overline{\text{D}}$: Repperiens || deo amicissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem consentientem sancto concilio quod in Nicæa conuenit, et sanctæ synodo quæ hic || prius || collecta est et nunc firmata a sancto uestro conuentu, et ego in hoc consentiens || et || confiteor catholicum prædictum religiosum 10 uirum esse et || habere || presbyteratus dignitatem et praesse monasterio.
- 70 ZAENNVS $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$ PELLENSIS $\overline{\text{D}}$: Ex porrectis libellis, per quos catholicam fidem plane exposuit || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches secutus canones, et ex gestis || uero || manifestata est || eius recta || fides, unde et ego iustum iudico per omnia catholicum demonstratum recipere sacerdotalem gradum et || pri- 15 matum || archimandritæ.
- 71 PANCRATIVS $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$ LIBIADAE $\overline{\text{D}}$: Iustum est || religiosissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem secutum regulas sanctorum patrum qui in Nicæa et in Epheso conuenerunt, et ob hoc || recipientem || a sanctissimo archiepiscopo nostro Iuuenali gradum presbyteratus et archimandritæ quippe plenius rectam fidem sa- 20 pientem consona decernere de eo et meam paruitatem.
- 72 AVXILAVS $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$ GENTIS SARACENORVM || FOEDERATORVM || $\overline{\text{D}}$: Annuo et consentio omnibus bene placitis de Eutyche || reuerentissimo || archimandrita et iustum iudico restitui ei presbyterii gradum et praesse eum proprio monasterio.
- 78 ALYPIVS $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$ BACATHENSIS $\overline{\text{D}}$: Ex relectorum nobis gestorum serie nec non etiam 25 ex porrectis libellis a || religiosissimo || presbytero et archimandrita Eutyche cognoscens diligenter concordem eum esse sanctæ fidei quæ exposita est a trecentis decem et octo || sanctis || episcopis tam qui in Nicæa, quam qui in || Epheso || conuenerunt,

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 et² om. BN dignitate N dignitatem B 3 gaiumas Φ^a calamus P
finusensis P religiosum Φ^{ac} 4/5 archiepo nro BN 5 et ego om. Φ^{ac} , corr. D ei V^{corr}
eum M om. V 7 myrnensis NCVDM^g smyrnæ P mirnæ D religiosum Φ^{ac} 9 prius om. Φ^{ac} 10 et²
om. Φ^{ac} 11 habere eum $\Phi^{ac}Y$ presbiteratum R 12 zennus $\Phi^{ac}Y$ 13 religiosus Φ^{ac}
14 gentis N uero om. Φ^{ac} , corr. D recta eius Φ^aPDY 15/16 primatus Φ^{ac} 17 libi-
diadæ BN libbiade CV lybiæ D 17 religiosum Φ^{ac} 18 secutus regula R 19 recipiente
 Φ^aPD 22 saracinorum RP fæderatorum om. Φ^{ac} , corr. DM^g 23 religioso Φ^aP religio-
sum D om. M 26 religioso Φ^{ac} 28 scissimis Φ^{ac} in² om. Y ephesi Φ^aY

1 sicut et CVD^{corr} pbi Y honorem P 3 rūs ep̄s V 4 archimandritam om. M
eutychem Φ^c bene placita a P 5 presbiteratus honorem D 7 rūs ep̄s V 7/8 presbyterum et
archimandritam om. M 8 eutychem Φ^c 9 scā DCV, corr. V scō P est om. Y firmata
est Y ūrō scō P 14 et¹ om. Φ^cY , corr. D manifesta PDV, corr. DV recte C 17 pran-
catus D 18 eutychem Φ^c 19 a om. P 20 iuuenale P iuuenalis C gradus Y 21 de
eo om. D, post consona ins. D^{corr} deo P et meam] ex mea Y puritatem D 22 auxelaus
D auxiliagus P 23 Eutyche om. P 24 ei om. P eo P pro propio C 25 OLYMPIVS
C cf. Γ bazatensis CV lectorum CV, corr. V relectorum P gestorum om. P 26 presbytero
et archimandrita om. M eutyches CV 27 scā C 27/28 cccxviii D 28 tam qui] tamquam
CV, corr. V qui¹ om. P quam] tam Y qui² om. P

secundum iustum decretum sanctissimi archiepiscopi nostri Iuuenalis et reliqui sancti concilii et ego consentio esse eum presbyterum et archimandritam.

- 74 POLYCHRONIVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ ANTIPATRIDAE $\overline{\text{D}}$: Sequor et consentio || ea || quæ bene placita sunt sanctissimo et beatissimo archiepiscopo Iuuenali et sacro huic concilio, et iudicavi restitui ministerio || reuerentissimum || Eutychem archimandritam et præesse eum 5 sollemniter proprio monasterio.
- 75 DOMNINVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ PLATAEAE CIVITATIS PROVINCIÆ ELLADAE $\overline{\text{D}}$: In omnibus declaratus bene peragens pietatis uerbum || religiosissimus || presbyter et archimandrita Eutyches dignus est et || gradum || presbyterii || decorare || et præesse secundum consuetudinem fratribus. 10
- 76 THEODOSIVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ MASTAVRENSIS $\overline{\text{D}}$: Consequens est discipulos sectari doctores || et eos || qui probauerunt ex præcedentibus || religiositatem reuerentissimi || presbyteri Eutychis circa sanctorum patrum regulas || et || custodiam || eorum || qui in Nicæa et in hac splendidissima metropoli conuenerunt. et ego || igitur || comprobo iustum esse eum perfrui et presbyterii dignitate et monasterii principatu. 15
- 77 CYRIACVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ || eglensis || $\overline{\text{D}}$: Consequenter sancti patres definierunt in persona || religiosissimi et reuerentissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis, repperientes eum || orthodoxe || sapere quæ a sanctis patribus statuta sunt || qui || in Nicæa et || in Epheso || metropoli conuenerunt. quem || reuerentissimum || uirum et mea decreuit paruitas tenere eum et presbyterii gradum et dignitatem archimandritæ. 20
- 78 FLAVIANVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ || ADRAMYTINVS || $\overline{\text{D}}$: || Reuerentissimus || presbyter et archimandrita ostendit propriam uoluntatem quoniam consentit et confitetur || sancto || concilio sanctorum patrum qui in Nicæa congregati sunt, et eorum confirmationi quæ facta est in Ephesena metropoli; unde quemammodum sancti patres definierunt qui in hac eadem metropoli conuenerunt, dignus est in sacerdotali presbyterii ordine connume- 25 rari || reuerentissimus || archimandrita Eutyches et præesse monasterio || reuerentissimorum || monachorum qui sub ipso sunt constituti.
- 79 LEONTIVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ MAGNISIENSIS $\overline{\text{D}}$: Et in dogmaticis doctrinis et in spiritalibus fungentium sacerdotio || magisteriis || patres nos filios conuenit sequi. quoniam igitur iudicatum est ab hoc honestissimo et diuino collegio || reuerentissimum || 30